UL Glowna 11 Kobylin-Borzymy dn. 09.04.2015 r.
SE.271.4.2015
Uczestnicy Postgpowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,, Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Sikory Tomkowigta
— Sikory Bartyczki”

WYJASNIENIE TRESC; SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Gléwna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako
zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poZzn. zm.), w odpowiedzi
na wniosek Wykonawcy z dnia 08.04.2015 r. o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie: 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada prawomocny ZRID,
Pozwolenie na Budowe, Zgloszenie Robdt badz inny prawomocny dokument
zezwalajacy na realizacje przedmiotowego Zadania, jezeli tak to zwracamy si¢ o
zalagczenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada prawomocny ZRID na realizacje zadania dotyczaca zakresu A.
Odnosnie przebudowy przepustoéw w lokalizacji 0+056,40 oraz 1+424,80 Zamawiajacy
informuje, ze jest na etapie uzyskiwania pozwolenia na budowe, przewidywany termin
uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowe dla przepustéw — koniec kwietna.
Decyzja ZRID zostanie przekazana wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie: 2

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu beda obowigzywaty
najnowsze aktualne wytyczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-
asfaltowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze bedg obowigzywaly najnowsze aktualne wytyczne
WT1-2014 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie: 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu bedg obowigzywaty
najnowsze aktualne wytyczne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno-
asfaltowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze beda obowigzywaly najnowsze aktualne wytyczne
WT2-2014 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.
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